СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2015 № 86/2015-НА
О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования городской округ Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период 2013 - 2017 годы, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 338/59 (с изменениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов  от 18.12.2013 № 471/85, от 28.01.2015 № 95/17)
В связи с предоставлением городскому округу Реутов в соответствии с федеральным законом от 14.12.2015 № 359-ФЗ «О федеральном бюджете на 2016 год» межбюджетного трансферта на развитие и поддержку социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры города Реутов как наукограда Российской Федерации Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования городской округ Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период 2013-2017 годы, утверждённую Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 338/59 (с изменениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 471/85, от  28.01.2015 № 95/17), следующие изменения:

дополнить приложением № 4 «Перечень мероприятий по развитию и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры города Реутов как наукограда Российской Федерации, финансируемых из средств федерального бюджета в 2016 году» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение на городском сайте.
Глава города Реутов

С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 23.12.2015 № 194/37